pirminėmis gaisro gesinimo priemonėmis pagal Bendrųjų gaisrinės saugos taisyklių reikalavimus; 

aptverti tranšėjas, pastatyti atitinkamus kelio ženklus darbų vykdymo vietoje ir kt. Rangovui 

nesilaikius šio punkto reikalavimo, Bendrovei pareikalavus, Rangovas privalo Bendrovei sumokėti 

1 500,00 EUR (vieno tūkstančio penkių šimtų eurų 00 ct) dydžio baudą. 

1.2. Bendrovės darbuotojai tikrina ir konsultuoja Rangovo ir Subrangovų darbuotojus, 

dirbančius Bendrovei priklausančiuose objektuose, įpareigoja Rangovo ir Subrangovų darbuotojus 

pašalinti saugos ir sveikatos darbe, aplinkosaugos, gaisrinės saugos teisės aktų reikalavimų

[...]

Sustabdžius darbus 1.4 punkte numatytais atvejais, Rangovas dėl saugos darbe ar gaisrinės 

saugos reikalavimų, blaivumo  pažeidimų taip pat dėl darbų vykdymo technologijos pažeidimų arba 

gresiant įvykti nelaimingam atsitikimui, Bendrovei pareikalavus, privalo sumokėti 1 500,00 EUR 

(vieno tūkstančio penkių šimtų eurų 00 ct) dydžio baudą. 

1.6. Nesustabdžius Darbų, Bendrovei pareikalavus, Rangovui taip pat taikoma 1.5. punkto 

nuostatos dėl baudos skyrimo, jei Rangovo ar Subrangovų darbuotojai pažeidžia: 

1.6.1.  Darbų saugos taisykles bei kitus teisės aktų reikalavimus atliekant darbus Bendrovės